АДМИНИСТРАЦИЯ АНТИПИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.05.2016                                                        № 23                                                  с. Антипино

Об утверждении Реестра муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Антипинского  сельсовета
На основании Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Постановлением Администрации Антипинского сельсовета от 14.05.2015 № 19 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг в муниципальном образовании Антипинский сельсовет» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Реестр муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Антипинского сельсовета.

2. Постановление Администрации Антипинского сельсовета от 14.05.2015   № 21 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Антипинского сельсовета» признать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации сельсовета                                                 А.Ю. Воробьев